
Додаток 1 

до Регламенту ЕТС 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-03-02-000050-1 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт" 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт" 

 
Номер лоту: 1 

 
Організатор аукціону: Державне підприємство "Тячівське лісове господарство" 

 
Статус електронного аукціону: Один учасник 

 
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Круглі лісоматеріали, порода Дуб 

 
Круглі лісоматеріали, порода Дуб, клас якості С. Діаметр 30-34 см. Довжина 2-5 м. Склад верхній. Обсяг 

25 м.куб. Сума 224375 грн. з ПДВ. Детальний опис лоту та умов поставки наведені в документації до 

аукціону. 

 
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 224 375.00 ГРН, з ПДВ 

 
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 226 618.75 ГРН, з ПДВ 

 
Крок аукціону: 2 243.75 ГРН, з ПДВ 

 
Розмір гарантійного внеску: 11 218.75 ГРН 

 
Учасники електронного аукціону: 

1. Фізична особа-підприємець Мацола Микола Васильович, код ЄДРПОУ: 2758019396 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа-підприємець 

Мацола Микола Васильович, код ЄДРПОУ: 2758019396 
 (найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - серія і 

номер паспорта - для фізичних осіб*) 

 
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право: 
р/р UA703123560000026000000582904 

в АТ "ОЩАДБАНК", 

МФО 312356 

код ЄДРПОУ 40475037 

ІПН 404750307130 

 
Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):  
340,00 (Триста сорок гривень 00 копiйок) 

 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): 

3 399,28 (Три тисячi триста дев`яносто дев`ять гривень 28 копiйок) 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Дер
ж

ав
н

е
 п

і д
при ємс т в о  "Т

яч
івське лісове

*го
с

п
о

д
а р с т в о "  *

 2
9

6
2120348

КЕП
40475037

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Това
рн

а
 б

і р
жа  " То в а рно - си

ровинна біржа
*"ГА

Л
КО

НТРАКТ "  *  2 58
5616262

КЕП
35359891

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1*Ф
із

и
чн

а
 о

с о б а - п і д при
єм

ець Мацола
*М

и
к

о
л а  В а с

и
л

ь
ович

КЕП
2758019396

7258501374443850



 
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
7 819,47 (Сiм тисяч вiсiмсот дев`ятнадцять гривень 47 копiйок) 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 

випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 
226 618,75 (Двiстi двадцять шiсть тисяч шiстсот вiсiмнадцять гривень 75 копiйок) 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

 
Протокол електронного аукціону сформовано: 11.03.2020 20:01:08 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з дня, наступного за днем 

формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію. 

- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 

електронного аукціону. 

 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа-підприємець 

Мацола Микола Васильович, код ЄДРПОУ: 2758019396 

 
(посада) 

 
(підпис, М.П.) 

 
(П.І.Б.) 

 
(Дата підпису) 

 

 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 

(найбільшу суму орендної плати в місяць): Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа 

"Галконтракт", код ЄДРПОУ:35359891 

 
(посада) 

 
(підпис, М.П.) 

 
(П.І.Б.) 

 
(Дата підпису) 

 

 

 
Найменування організатора: Державне підприємство "Тячівське лісове господарство" 

 
(посада) 

 
(підпис, М.П.) 

 
(П.І.Б.) 

 
(Дата підпису) 

 

 
*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті. 

 

7258501374443850



На електронний документ накладено: 3 (Три) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Мамаєва Стелла Пантелеївна 2585616262; 
Належність до Юридичної особи: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "ГАЛКОНТРАКТ";
Код юридичної особи в ЄДР: 35359891;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C040000004A5A2B00EF097400;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  10:57 12.03.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Мацола Микола Васильович 2758019396; посада: фізична особа-підприємець;
Належність до Юридичної особи: Фізична особа-підприємець Мацола Микола Васильович;
Код юридичної особи в ЄДР: 2758019396;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  34F39E7B1A6103F604000000B35E000000890800;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "КС";
Час та дата підпису:  19:56 12.03.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Катреняк Наталія Іванівна 2962120348; 
Належність до Юридичної особи: Державне підприємство "Тячівське лісове господарство";
Код юридичної особи в ЄДР: 40475037;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  1726DD0600000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  14:18 13.03.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

72585013744438507258501374443850




